



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA
Data de Publicação: 20/09/2022 14:01:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

20/09/2022 19:38:39	CADASTRO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
22/09/2022 14:33:49	CADASTRO DE PROPOSTA	ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA 02931065331
22/09/2022 15:39:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA 02931065331
30/09/2022 08:58:49	CADASTRO DE PROPOSTA	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
30/09/2022 11:25:13	CADASTRO DE PROPOSTA	G. W. DA SILVA
30/09/2022 17:01:51	CADASTRO DE PROPOSTA	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
30/09/2022 23:31:25	CADASTRO DE PROPOSTA	DOUGLAS LINO VIEIRA
03/10/2022 06:34:20	CADASTRO DE PROPOSTA	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
03/10/2022 06:39:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
03/10/2022 15:42:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
03/10/2022 16:54:42	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO ANTONIO BATISTA
03/10/2022 17:11:39	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
03/10/2022 17:48:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
03/10/2022 17:58:46	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
03/10/2022 18:02:35	CADASTRO DE PROPOSTA	ROBSON DE LIMA
03/10/2022 18:45:54	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
03/10/2022 19:42:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ROBSON DE LIMA
03/10/2022 20:46:16	CADASTRO DE PROPOSTA	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO
03/10/2022 21:08:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO
03/10/2022 22:10:04	CADASTRO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
03/10/2022 22:28:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
03/10/2022 23:07:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DOUGLAS LINO VIEIRA
04/10/2022 06:50:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
04/10/2022 08:03:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	G. W. DA SILVA
04/10/2022 08:05:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO ANTONIO BATISTA
04/10/2022 08:19:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
04/10/2022 09:04:25	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos		
04/10/2022 09:04:33	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia a todos! Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Pregão Eletrônico Nº 2022.09.19.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.		
04/10/2022 09:04:41	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sanções administrativas previstas em Lei.		
04/10/2022 09:04:46	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possíveis.		
04/10/2022 09:04:59	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padrões.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo: Friboi
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA SEM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. DEVE CHEGAR CONGELADA AO LOCAL DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 59.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Frigotil	Modelo: Frigotil
Descrição: CARNE BOVINA KG DE 2ª QUALIDADE (COM OSSO) PRODUTO COM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. DEVE CHEGAR CONGELADA AO LOCAL DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 22.900,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Fab Propria	Modelo: Fab Propria
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA KG IN NATURA DE 1ª. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURO. PRODUTO SEM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 41.250,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Camará	Modelo: Camará
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA KG DE 1ª. NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURO. PRODUTO SEM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. DEVE CHEGAR CONGELADA AO LOCAL DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 8.960,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Camará	Modelo: Camará
Descrição: LINGUIÇA SUÍNA CONGELADA, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, A VACUO EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILANCIA SANITARIA N.5504/99, FILME PVC 1.0 QUILOGRAMA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 4.620,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Laredo	Modelo: Laredo
Descrição: LINGUIÇA, DE FRANGO CONGELADA, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, A VACUO EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILANCIA SANITARIA N.5504/99, FILME PVC 1.0 QUILOGRAMA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 4.920,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Coopavel	Modelo: Coopavel
Descrição: LINGUIÇA, CALABRESA EMBALAGEM A VACUO EM SACO PLASTICO, DATA DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A UM MES DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM 2,5 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,40		Valor Total: 10.480,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Fab Propria	Modelo: Fab Propria
Descrição: FRANGO ABATIDO KG INTEIRO IN NATURA. ASPECTO FIRME, NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO. COR AMARELO-ROSADO SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 11.500,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Bonasa	Modelo: Bonasa
Descrição: FRANGO EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO, LIMPO, ACONDICIONADOS EM PACOTE, DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, PEITO, ADICAO DE AGUA MAXIMO, 6%, CONGELADO, NAO AMOLECIDO, NAO PEGAJOSO, COR PROPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERISTICO, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS:			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 9.200,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 10	Unidade: KG	Marca: BOM TODO	Modelo: BOM TODO
Descrição: FRANGO, ACONDICIONADOS EM PACOTE DE 1 KG DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, PRAZO DE VALIDADE, ADICAO DE AGUA MAXIMO, 6%, ASPECTO PROPRIO, NAO AMOLECIDO, NAO PEGAJOSO, COR PROPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERISTICO, COXA E SOBRECOPA, CONGELADO, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS:			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 8.720,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Saudali	Modelo: Saudali
Descrição: CARNE SUÍNA KG DE PRIMEIRA QUALIDADE, , ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 16.500,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Sabor Nobre	Modelo: Sabor Nobre
Descrição: FILE DE PEIXE TILÁPIA KG, SEM ESPINHAS, PACOTE 1KG, CONGELADO, TEMPERATURA DE -18°C, ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE LACRADAS. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 36,10	Valor Total: 18.050,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: Fab Propria	Modelo: Fab Propria
Descrição: CARNE DE CARNEIRO IN NATURA, TIPO DIANTEIRO ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 22.000,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: Fab Propria	Modelo: Fab Propria
Descrição: CARNE DE CARNEIRO IN NATURA, TIPO TRAZEIRO ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 21.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	045	22.077.698/0001-86	347.491,00	259.900,00	Sim
2 DOUGLAS LINO VIEIRA	053	32.406.246/0001-54	347.491,00	278.000,00	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	015	27.605.903/0001-52	347.491,00	289.674,00	Sim
4 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	006	03.230.195/0001-54	347.491,00	320.000,00	Não
5 BRITO BASTOS EMPREENDEIMENTOS LTDA	012	40.501.673/0001-40	347.130,00	328.799,00	Sim
6 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	055	22.684.715/0001-43	504.893.500,00	328.800,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	064	12.622.231/0001-16	344.015,00	344.015,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 09:05:11	DISPUTA			
04/10/2022 09:05:11	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)		347.491,00
04/10/2022 09:05:11	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDEIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012)		347.130,00
04/10/2022 09:05:11	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)		347.491,00



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

04/10/2022 09:05:11	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 055)	504.893.500,00
04/10/2022 09:05:11	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 064)	344.015,00
04/10/2022 09:05:11	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	347.491,00
04/10/2022 09:05:11	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	347.491,00
04/10/2022 09:06:09	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	344.010,00
04/10/2022 09:06:49	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	344.000,00
04/10/2022 09:08:04	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	343.900,00
04/10/2022 09:08:15	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 055)	347.100,00
04/10/2022 09:09:48	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	343.000,00
04/10/2022 09:10:09	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	342.500,00
04/10/2022 09:10:39	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	341.000,00
04/10/2022 09:11:07	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	340.000,00
04/10/2022 09:11:31	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	338.000,00
04/10/2022 09:12:12	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	337.000,00
04/10/2022 09:12:32	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	336.000,00
04/10/2022 09:13:13	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	335.500,00
04/10/2022 09:13:50	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	335.000,00
04/10/2022 09:14:34	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	334.500,00
04/10/2022 09:14:43	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	334.000,00
04/10/2022 09:14:52	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	333.900,00
04/10/2022 09:14:52	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)	334.400,00
04/10/2022 09:15:06	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	344.014,00
04/10/2022 09:15:20	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	333.800,00
04/10/2022 09:15:31	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)	333.700,00
04/10/2022 09:15:34	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	333.500,00
04/10/2022 09:15:38	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	333.600,00
04/10/2022 09:15:53	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	333.000,00
04/10/2022 09:16:37	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	332.900,00
04/10/2022 09:16:46	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	332.700,00
04/10/2022 09:16:56	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	332.500,00
04/10/2022 09:17:08	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	332.000,00
04/10/2022 09:17:47	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)	331.999,99
04/10/2022 09:18:04	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	331.500,00
04/10/2022 09:18:06	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	331.000,00
04/10/2022 09:18:25	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	330.900,00
04/10/2022 09:18:33	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	330.000,00
04/10/2022 09:19:10	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	329.900,00
04/10/2022 09:19:20	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	329.000,00
04/10/2022 09:19:47	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)	328.900,00
04/10/2022 09:20:10	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	331.999,97
04/10/2022 09:20:11	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 09:20:24	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	328.000,00
04/10/2022 09:20:30	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	328.500,00
04/10/2022 09:20:40	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)	328.000,01



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

04/10/2022 09:21:35	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	327.900,00
04/10/2022 09:21:50	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	327.000,00
04/10/2022 09:21:50	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 055)	328.800,00
04/10/2022 09:22:04	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	325.000,00
04/10/2022 09:22:14	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	324.000,00
04/10/2022 09:23:05	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)	324.000,01
04/10/2022 09:23:14	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	323.000,00
04/10/2022 09:23:30	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	322.000,00
04/10/2022 09:23:30	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	328.799,00
04/10/2022 09:24:07	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	321.000,00
04/10/2022 09:24:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 064			
04/10/2022 09:24:11	FECHADO 1		
04/10/2022 09:24:27	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 006)	320.000,00
04/10/2022 09:24:40	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)	289.674,00
04/10/2022 09:25:18	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 045)	259.900,00
04/10/2022 09:26:54	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)	278.000,00
04/10/2022 09:29:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA			
04/10/2022 09:29:12	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Betania	Modelo: Betania
Descrição: LEITE INTEGRAL IN NATURA, SEM GLÚTEN, SABOR NATURAL, EM EMBALAGEM (UHT) DE 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 18.900,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: Fab Propria	Modelo: Fab Propria
Descrição: LEITE IN NATURA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 13.500,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,75		Valor Total: 12.750,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Bom du Leite	Modelo: Bom du Leite
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 8.650,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Artesanal	Modelo: Artesanal
Descrição: QUEIJO COALHO IN NATURA, EMBALADO COM IDENTIFICAÇÃO DE VALIDADE, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 27.200,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Santo Expedito	Modelo: Santo Expedito
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO FINO, FATIA MEDIA 20 G, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,90		Valor Total: 36.900,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	098 22.077.698/0001-86	162.042,50	117.900,00	Sim
2 DOUGLAS LINO VIEIRA	095 32.406.246/0001-54	162.042,50	130.000,00	Sim
3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	017 18.552.033/0001-00	162.042,50	140.000,00	Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	049 27.605.903/0001-52	162.042,50	141.745,50	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	084 40.501.673/0001-40	161.892,00	152.999,99	Sim
6 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	087 03.230.195/0001-54	162.042,50	153.000,00	Não
7 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	026 22.684.715/0001-43	266.724.125,00	160.350,00	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	082 12.622.231/0001-16	160.402,50	160.402,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 09:05:11	DISPUTA			
04/10/2022 09:05:11	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 026)	266.724.125,00	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017)	162.042,50	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	162.042,50	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 082)	160.402,50	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087)	162.042,50	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 095)	162.042,50	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	161.892,00	
04/10/2022 09:05:11	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 049)	162.042,50	
04/10/2022 09:06:48	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	160.400,00	
04/10/2022 09:07:09	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087)	160.000,00	
04/10/2022 09:08:27	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	159.500,00	
04/10/2022 09:10:05	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087)	159.000,00	
04/10/2022 09:10:27	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	158.500,00	
04/10/2022 09:10:49	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087)	157.000,00	
04/10/2022 09:11:47	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	156.800,00	
04/10/2022 09:11:57	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087)	156.000,00	
04/10/2022 09:12:33	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	155.500,00	
04/10/2022 09:13:29	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 087)	153.000,00	
04/10/2022 09:14:16	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	152.500,00	
04/10/2022 09:15:32	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 049)	152.000,00	
04/10/2022 09:15:53	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	151.900,00	
04/10/2022 09:16:02	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	160.402,51	
04/10/2022 09:16:04	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 095)	151.800,00	
04/10/2022 09:16:09	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	160.402,49	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

04/10/2022 09:17:06	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	151.500,00
04/10/2022 09:18:27	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 049)	151.499,99
04/10/2022 09:18:38	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	151.400,00
04/10/2022 09:19:43	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 026)	160.350,00
04/10/2022 09:20:05	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 095)	151.300,00
04/10/2022 09:20:11	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 09:20:23	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	152.999,99
04/10/2022 09:20:50	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	151.000,00
04/10/2022 09:21:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 017			
04/10/2022 09:21:11	FECHADO 1		
04/10/2022 09:21:50	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 049)	141.745,50
04/10/2022 09:22:26	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017)	140.000,00
04/10/2022 09:22:48	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 095)	130.000,00
04/10/2022 09:23:50	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 098)	117.900,00
04/10/2022 09:26:12	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA			
04/10/2022 09:26:12	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LIMA	Modelo: LIMA
Descrição: PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS. PRODUTO OBTIDO PELA COCCÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, MARGARINA PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 31.250,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: LIMA	Modelo: LIMA
Descrição: PÃO DE HAMBÚRGUER SEM GERGELIM COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. UNIDADE COM APROX. 500G. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN
Descrição: PÃO DE LEITE PRODUTO OBTIDO PELA COCCÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, SAL, AÇÚCAR, PCT COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 3.900,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: LIMA	Modelo: LIMA
Descrição: PAO CACHORRO QUENTE PESO LIQUIDO 400 GRAMAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PACOTE 10.0 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	056 22.077.698/0001-86	58.123,00	39.400,00	Sim
2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	087 18.552.033/0001-00	58.123,00	44.995,00	Sim
3 G. W. DA SILVA	032 36.713.290/0001-68	58.123,00	46.800,00	Sim



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

4 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	048	03.230.195/0001-54	58.123,00	48.500,00	Não
5 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	083	22.684.715/0001-43	121.292.700,00	52.700,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	064	12.622.231/0001-16	57.550,00	57.550,00	Sim
7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	007	27.605.903/0001-52	58.123,00	58.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 09:05:12	DISPUTA			
04/10/2022 09:05:12	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 087)		58.123,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 064)		57.550,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 032)		58.123,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 007)		58.123,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 083)	121.292.700,00	
04/10/2022 09:05:12	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		58.123,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		58.123,00
04/10/2022 09:07:17	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		57.500,00
04/10/2022 09:08:00	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		57.000,00
04/10/2022 09:08:42	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		56.500,00
04/10/2022 09:08:55	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		56.400,00
04/10/2022 09:10:26	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 032)		56.450,00
04/10/2022 09:10:30	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		56.000,00
04/10/2022 09:10:43	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		55.900,00
04/10/2022 09:10:58	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		55.000,00
04/10/2022 09:13:25	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		54.900,00
04/10/2022 09:14:01	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		54.000,00
04/10/2022 09:14:17	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 083)		56.440,00
04/10/2022 09:15:03	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		53.900,00
04/10/2022 09:15:10	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		53.500,00
04/10/2022 09:15:54	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 032)		53.700,00
04/10/2022 09:16:15	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		53.400,00
04/10/2022 09:16:22	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 007)		58.000,00
04/10/2022 09:16:24	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		53.000,00
04/10/2022 09:17:43	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		52.900,00
04/10/2022 09:18:19	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		52.000,00
04/10/2022 09:20:12	TEMPO RANDÔMICO			
04/10/2022 09:20:40	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 032)		52.800,00
04/10/2022 09:21:02	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)		51.900,00
04/10/2022 09:21:12	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)		51.000,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

04/10/2022 09:21:49	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	50.900,00
04/10/2022 09:22:22	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)	50.000,00
04/10/2022 09:22:39	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	48.995,00
04/10/2022 09:22:51	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 048)	48.500,00
04/10/2022 09:23:17	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 032)	48.900,00
04/10/2022 09:23:18	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 083)	52.700,00
04/10/2022 09:24:23	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	48.000,00
04/10/2022 09:26:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 083			
04/10/2022 09:26:12	FECHADO 1		
04/10/2022 09:26:33	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 032)	46.800,00
04/10/2022 09:27:22	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 056)	39.400,00
04/10/2022 09:27:29	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	44.995,00
04/10/2022 09:31:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA			
04/10/2022 09:31:12	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABACAXI GRANDE FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DEVERÁ SER PROCEDENTE DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS E SÃO, SEREM FRESCOS, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATUREZAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. A POLPA DEVERÁ SE APRESENTAR INTACTA E FIRME. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 5.760,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BANANA KG FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, ESPÉCIE PRATA. CARACTERÍSTICAS: SER FRESCOS, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU DE MATUREZAÇÃO QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 3.400,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BATATA DOCE KG - BATATA DOCE IN NATURA, LAVADA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. CARACTERÍSTICAS: DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM SEM RACHADURAS E CORTES, SEM DANOS FÍSICOS E MECANISMOS ORIUNDOS DE MANUSEIOS E TRANSPORTE, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS. FORNECIMENTO POR KG E ACONDICIONADA EM SACOS DE JUTA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 2.580,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BATATA INGLESA KG - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, 1º QUALIDADE, LISA, GRAÚDA, FIRME, INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME E ACONDICIONADA EM SACOS DE JUTA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 3.420,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 5	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: BETERRABA LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA, ESPÉCIE COMUM. DE PRIMEIRA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, TAMANHO COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 2.850,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CEBOLA KG - CEBOLA IN NATURA, USO CULINÁRIO, TIPO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: ESTAR ISENTO DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ODOR E SABOR ESTRANHOS. NÃO SERÃO PERMITIDOS RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES E MOFOS (CONFORME SOLICITADO).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 3.200,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CHEIRO VERDE CHEIRO VERDE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. PACOTE DE 100G			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 3.570,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CENOURA KG - LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS, RACHADURAS E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 4.800,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CHUCHU KG - DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRO E FRESCO, COLORAÇÃO VERDE, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: GOIABA KG - VERMELHA, DE 1ª QUALIDADE, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), TAMANHO MÉDIO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 2.580,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABÓBORA KG - ABÓBORA/JERIMUM INNATURA. CARACTERÍSTICAS: 1ª QUALIDADE, MORANGA. DEVE APRESENTAR-SE MADURA, SECA, DE PRIMEIRA (BOA QUALIDADE), TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECANISMOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADA EM SACO DE JUTA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.900,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: LARANJA FRUTA IN NATURA, TIPO LARANJA, COM GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, A POLPA E O PEDÚNCULO QUANDO HOVER, DEVERÃO SE APRESENTAR INTACTOS E FIRMES. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 7.350,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MAÇAS KG - FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇA, ESPÉCIE VERMELHA, NACIONAL, CATEGORIA II, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.250,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MAMÃO KG - FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO FORMOSA, ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. CARACTERÍSTICAS: DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDO, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 1.350,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 15	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MARACUJÁ KG - MARACUJÁ, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, FIRME, INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 2.220,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: PEPINO VERDE KG, LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO, ESPÉCIE VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE/ SEM FUNGOS/ CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.680,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: PIMENTÃO VERDE LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO, ESPÉCIE VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE/ SEM FUNGOS/ CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.100,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: REPOLHO VERDE KG - LEGUME IN NATURA, TIPO REPOLHO, ESPÉCIE COMUM. DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 2.850,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: TOMATE KG - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE, BOA QUALIDADE, GRAÚDO, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE ENFERMIDADE, MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, RACHADURAS E CORTES.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 3.240,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ALHO EM CABEÇA KG IN NATURA, DE PRIMEIRA, SEM MACHUCADOS E BROTAMENTOS, SEM A RÉSTIA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 3.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	067	29.048.310/0001-68	89.778,00	64.400,00	Sim
2 ROBSON DE LIMA	014	22.077.698/0001-86	89.778,00	64.900,00	Sim
3 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	038	03.230.195/0001-54	89.778,00	76.800,00	Não
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	066	40.501.673/0001-40	89.663,00	84.199,00	Sim
5 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	060	22.684.715/0001-43	72.505.200,00	84.200,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	096	12.622.231/0001-16	88.889,00	88.889,00	Sim
7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	081	18.552.033/0001-00	89.778,00	89.778,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

04/10/2022 09:05:12 DISPUTA

04/10/2022 09:05:12	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 081)	89.778,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	89.778,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066)	89.663,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 060)	72.505.200,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 096)	88.889,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	89.778,00
04/10/2022 09:05:12	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	89.778,00
04/10/2022 09:07:00	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	88.800,00
04/10/2022 09:07:36	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	89.770,00
04/10/2022 09:08:12	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	88.500,00
04/10/2022 09:09:09	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	88.400,00
04/10/2022 09:10:16	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	88.000,00
04/10/2022 09:10:35	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	87.500,00
04/10/2022 09:11:14	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	86.500,00
04/10/2022 09:13:52	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	86.000,00
04/10/2022 09:14:24	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	85.000,00
04/10/2022 09:14:34	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 060)	88.390,00
04/10/2022 09:15:13	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	84.900,00
04/10/2022 09:15:31	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	83.000,00
04/10/2022 09:15:46	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	82.900,00
04/10/2022 09:16:14	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	82.000,00
04/10/2022 09:16:21	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066)	88.389,00
04/10/2022 09:16:56	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	81.900,00
04/10/2022 09:17:19	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	81.500,00
04/10/2022 09:17:23	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	81.700,00
04/10/2022 09:17:49	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	81.000,00
04/10/2022 09:18:26	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	79.000,00
04/10/2022 09:19:34	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	77.000,00

04/10/2022 09:20:12 TEMPO RANDÔMICO

04/10/2022 09:20:27	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 060)	84.200,00
04/10/2022 09:20:36	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066)	84.199,00
04/10/2022 09:20:41	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	76.800,00
04/10/2022 09:21:17	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	76.500,00
04/10/2022 09:21:43	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	75.000,00

04/10/2022 09:22:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 038

04/10/2022 09:22:12 FECHADO 1

04/10/2022 09:26:01	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 014)	64.900,00
04/10/2022 09:26:14	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 067)	64.400,00

04/10/2022 09:27:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

04/10/2022 09:27:13 HABILITAÇÃO

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Vovo Nazinha	Modelo: Vovo Nazinha
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL DE 1ª QUALIDADE EM PACOTES TRANSPARENTES (EMBALAGEM PRIMÁRIA) E RESISTENTES DE MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PESO LÍQUIDO 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 5.550,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MAIZENA	Modelo: MAIZENA
Descrição: AMIDO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E DE PARASITOS. NÃO PODEM ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. UMIDADE INFERIOR A 14%, PACOTE (EMBALAGEM PRIMÁRIA) DE 500G, INVIOLEADA. ACONDICIONADA EM SACO DE PAPELÃO (EMBALAGEM SECUNDÁRIA). VALIDADE MÍNIMA DE 150 DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.100,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Caxangá	Modelo: Caxangá
Descrição: ARROZ BRANCO CLASSE LONGO FINO, TIPO 1 EM PACOTES (EMBALAGEM PRIMÁRIA) TRANSPARENTES E RESISTENTES DE MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 11.400,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Caxangá	Modelo: Caxangá
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO CLASSE LONGO FINO, TIPO 1 EM PACOTES (EMBALAGEM PRIMÁRIA) TRANSPARENTES E RESISTENTES DE MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 3.700,00	
Item: 5	Unidade: VD	Marca: Maratá	Modelo: Maratá
Descrição: ADOÇANTE FRASCO 100ML A BASE DE ASPARTAME			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,75	Valor Total: 1.990,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Petyan	Modelo: Petyan
Descrição: BISCOITO POPULAR DOCE TIPO "MAISENA" EM EMBALAGEM 350G (3X1 –EMBALAGEM SECUNDÁRIA) TRANSPARENTE E RESISTENTE DE MATERIAL DE POLIETILENO ATÓXICO, PACOTES DE 350G (3 X 1). COM 0% DE GORDURA TRANS. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Predilieto	Modelo: Predilieto
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO "CREAM CRACKER" EM EMBALAGEM DE 350G (3X1 –EMBALAGEM SECUNDÁRIA) TRANSPARENTE E RESISTENTE DE MATERIAL DE POLIETILENO ATÓXICO, PACOTES DE 350G (3 X 1). COM 0% DE GORDURA TRANS. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 6.300,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo: COELHO
Descrição: BISCOITO POPULAR SALGADO PACOTE COM 400 G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3.120,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo: COELHO
Descrição: BISCOITO POPULAR DOCE PACOTE COM 400 G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 3.040,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: Puro	Modelo: Puro
Descrição: CAFÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC, ISENTO DE GRÃOS PRETO-VERDES OU FERMENTADOS E CRUS, S/AMARGOR, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMO DE 1%, OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE ATE 5%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 19.500,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE GALINHA EM TABLETE CAIXA COM 19GR			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.000,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo: Maratá
Descrição: CHÁ DE CANELA COM 10 ENVELOPES DE 1 GR CADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.400,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo: Maratá
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA COM 10 ENVELOPES DE 1 GR CADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.400,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo: Maratá
Descrição: CHÁ DE ENDRO COM 10 ENVELOPES DE 1 GR CADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.400,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo: Maratá
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE COM 10 ENVELOPES DE 1 GR CADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.400,00
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ALL NUTRI	Modelo: ALL NUTRI
Descrição: CEREAL (SABOR DE ARROZ) PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL SACHET COM 180GR.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 7.000,00
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: ALL NUTRI	Modelo: ALL NUTRI
Descrição: CEREAL (SABOR DE MILHO) PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL SACHET COM 180 GR.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 3.500,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: NUTRY	Modelo: NUTRY
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS COM 170 GR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 580,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: NUTRY	Modelo: NUTRY
Descrição: AVEIA EM FLOCOS GROSSOS COM 170 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 580,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: COLORAU EM PACOTES DE 100G. O COLORÍFICO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. DEVERÁ CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES A 1 ANO, COM DIRETRIZES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MS - DE ACORDO COM A RDC Nº 276/2005 - PACOTE COM 100 GRAMAS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 560,00
Item: 21	Unidade: LATA	Marca: LIMOEIRO	Modelo: LIMOEIRO
Descrição: DOCE BANANADA LATA COM 500GR.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 22	Unidade: LATA	Marca: LIMOEIRO	Modelo: LIMOEIRO
Descrição: DOCE GOIABADA LATA COM 500GR.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: PADRE CICERO	Modelo: PADRE CICERO
Descrição: RAPADURA (PRETA OU BRANCA)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 3.100,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: Stella Doro	Modelo: Stella Doro
Descrição: EXTRATO DE TOMATE SACHET COM 300GR.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 900,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: Valioso	Modelo: Valioso
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA KG – FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SECA, FINA, TIPO 1, BRANCA, ISENTA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA: 82% DE CARBOIDRATOS E 320 KCAL. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: Luanda	Modelo: Luanda
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA FÉCULA DE MANDIOCA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 2.745,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.160,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 1.525,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM EM PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO EMBALAGEM EM PACOTES DE 1KG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 2.760,00
Item: 31	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: FEIJÃO PRETO EMBALAGEM EM PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 1.240,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: Rainha	Modelo: Rainha
Descrição: FLOCOS DE MILHO, TIPO FLOCÃO PACOTE COM 500GR.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 1.020,00
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: Rainha	Modelo: Rainha
Descrição: FLOCOS DE MILHO, TIPO FARINHA DE MILHO PACOTE COM 500GR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 800,00
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: VENEZA	Modelo: VENEZA
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 2.600,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 3.520,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: Petyan	Modelo: Petyan
Descrição: MACARRÃO TIPO NINHO PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 2.940,00
Item: 37	Unidade: FRASCO	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO
Descrição: MAIONESE FRASCO COM 250GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 660,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 38	Unidade: FRASCO	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO
Descrição: . MAIONESE FRASCO COM 500GR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 600,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Oderich	Modelo: Oderich
Descrição: MILHO VERDE LATA COM 200GR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 270,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Oderich	Modelo: Oderich
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 200 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MOCOCA	Modelo: MOCOCA
Descrição: CREME DE LEITE COM 200 GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 1.025,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ISIS	Modelo: ISIS
Descrição: CREME DE LEITE FRESCO 500ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA POTE COM 1 KG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 2.260,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA POTE DE 500G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 840,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA POTE DE 250G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 600,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Santo Expedito	Modelo: Santo Expedito
Descrição: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE POTE COM 500G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 1.260,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Santo Expedito	Modelo: Santo Expedito
Descrição: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE POTE COM 250G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 380,00
Item: 48	Unidade: GRF	Marca: Soya	Modelo: Soya
Descrição: ÓLEO DE SOJA GARRAFA COM 900ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 5.740,00
Item: 49	Unidade: GRF	Marca: GALO	Modelo: GALO
Descrição: AZEITE DE OLÍVA GARRAFA COM 500 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 1.115,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: Cavalinho	Modelo: Cavalinho
Descrição: SAL REFINADO E IODADO PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 300,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: Regina	Modelo: Regina
Descrição: VINAGRE ÁLCOOL 500 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 360,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 52	Unidade: UND	Marca: Da Casa	Modelo: Da Casa
Descrição: TEMPERO CASEIRO COMPLETO, FRASCO COM 500ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 400,00
Item: 53	Unidade: BAND	Marca: LIMA	Modelo: LIMA
Descrição: OVOS (BANDEJA COM 30 UNIDADES)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,70		Valor Total: 10.350,00
Item: 54	Unidade: BAND	Marca: LIMA	Modelo: LIMA
Descrição: OVOS (BADEJA COM 10 UNIDADES)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 740,00
Item: 55	Unidade: LATA	Marca: Palmeira	Modelo: Palmeira
Descrição: SARDINHA EM LATA 130GR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 2.340,00
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: Italc	Modelo: Italc
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ COM 400 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 550,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: LEITE CONDENSADO COM 395 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	049	22.077.698/0001-86	207.773,00	144.800,00	Sim
2 DOUGLAS LINO VIEIRA	053	32.406.246/0001-54	207.785,00	160.000,00	Sim
3 G. W. DA SILVA	083	36.713.290/0001-68	207.773,00	162.600,00	Sim
4 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	029	03.230.195/0001-54	207.773,00	166.400,00	Não
5 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	062	22.684.715/0001-43	261.013.800,00	182.900,00	Sim
6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	010	27.605.903/0001-52	207.623,00	200.000,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	065	12.622.231/0001-16	207.773,00	207.773,00	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	090	40.501.673/0001-40	360.091,00	360.091,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 09:32:35	DISPUTA			
04/10/2022 09:32:35	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 010)		207.623,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)		207.785,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 090)		360.091,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 083)		207.773,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 062)		261.013.800,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 065)		207.773,00



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

04/10/2022 09:32:35	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	207.773,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	207.773,00
04/10/2022 09:33:55	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	207.000,00
04/10/2022 09:35:55	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	189.000,00
04/10/2022 09:36:12	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	188.500,00
04/10/2022 09:37:17	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	185.000,00
04/10/2022 09:37:49	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	184.500,00
04/10/2022 09:38:42	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	184.000,00
04/10/2022 09:39:23	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	183.500,00
04/10/2022 09:39:42	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	183.000,00
04/10/2022 09:40:15	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	182.500,00
04/10/2022 09:40:29	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 062)	207.200,00
04/10/2022 09:40:31	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	181.000,00
04/10/2022 09:40:51	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	180.500,00
04/10/2022 09:40:51	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)	180.900,00
04/10/2022 09:41:01	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	180.000,00
04/10/2022 09:41:49	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	179.000,00
04/10/2022 09:42:04	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	177.500,00
04/10/2022 09:42:23	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	176.000,00
04/10/2022 09:42:24	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 010)	200.000,00
04/10/2022 09:42:56	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	175.000,00
04/10/2022 09:43:32	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	174.000,00
04/10/2022 09:44:37	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	173.000,00
04/10/2022 09:44:51	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	172.000,00
04/10/2022 09:45:21	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	171.000,00
04/10/2022 09:45:30	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	170.500,00
04/10/2022 09:46:08	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	170.000,00
04/10/2022 09:46:09	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 083)	172.500,00
04/10/2022 09:46:20	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	169.900,00
04/10/2022 09:46:57	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	169.500,00
04/10/2022 09:47:11	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	168.900,00
04/10/2022 09:47:21	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 062)	184.900,00
04/10/2022 09:47:35	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 09:47:46	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)	168.800,00
04/10/2022 09:48:02	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	168.500,00
04/10/2022 09:48:25	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	168.000,00
04/10/2022 09:49:02	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 062)	184.400,00
04/10/2022 09:49:07	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	167.900,00
04/10/2022 09:49:19	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	167.500,00
04/10/2022 09:49:59	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	167.400,00
04/10/2022 09:50:15	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	167.300,00
04/10/2022 09:50:16	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	167.000,00
04/10/2022 09:51:05	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 062)	182.900,00
04/10/2022 09:51:14	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	166.800,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

04/10/2022 09:51:33	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	166.500,00
04/10/2022 09:52:14	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	166.400,00
04/10/2022 09:52:28	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	166.000,00
04/10/2022 09:52:35	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 083			
04/10/2022 09:52:35	FECHADO	1	
04/10/2022 09:53:15	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 053)	160.000,00
04/10/2022 09:53:27	LANCE	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 083)	162.600,00
04/10/2022 09:53:46	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 049)	144.800,00
04/10/2022 09:54:12	MENSAGEM	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	
bom dia			
04/10/2022 09:54:34	MENSAGEM	PREGOEIRO	
bom dia Sr. Licitante			
04/10/2022 09:55:24	MENSAGEM	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	
quero que fique consignado que nós queremos entrar com recurso			
04/10/2022 09:56:06	MENSAGEM	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 029)	
devido a documentação da empresa habilitada			
04/10/2022 09:56:37	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 029: Senhor licitante, estamos no momento de disputa de lances, a fase de manifestação de recursos é posterior a Habilitação.			
04/10/2022 09:57:35	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA			
04/10/2022 09:57:36	HABILITAÇÃO		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bela Fonte	Modelo: Bela Fonte
Descrição: RECARGA DE ÁGUA MINERAL (GARRAFÃO DE 20 LITROS)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 20.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana
Descrição: AGUA MINERAL 1,5L			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 1.290,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana
Descrição: ÁGUA MINERAL 500ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIMPIDA	Modelo: LIMPIDA
Descrição: ÁGUA MINERAL COPINHO 200ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	032 22.077.698/0001-86	28.190,00	23.890,00	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	096 12.622.231/0001-16	27.905,00	27.905,00	Sim
3 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	003 22.684.715/0001-43	125.710.000,00	28.180,00	Sim
4 ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA	052 47.014.377/0001-63	28.190,00	28.190,00	Sim



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

5 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 044 03.230.195/0001-54 28.190,00 28.190,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 09:32:35	DISPUTA			
04/10/2022 09:32:35	LANCE	ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA 02931065331 (PARTICIPANTE)		28.190,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 096)		27.905,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 044)		28.190,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 032)		28.190,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 003)		125.710.000,00
04/10/2022 09:34:22	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 032)		27.900,00
04/10/2022 09:40:41	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 003)		28.180,00
04/10/2022 09:47:35	TEMPO RANDÔMICO			
04/10/2022 09:54:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 032				
04/10/2022 09:54:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
04/10/2022 09:54:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 044				
04/10/2022 09:54:35	FECHADO 1			
04/10/2022 09:55:01	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 032)		23.890,00
04/10/2022 09:59:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA				
04/10/2022 09:59:35	HABILITAÇÃO			

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA FRASCO COM 1 LITRO				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 8.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA FRASCO COM 5 LITROS				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1L				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 1.200,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO COM 1000 ML Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 810,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO COM 2000 ML Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 740,00			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO COM 5000 ML Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 1.050,00			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO COM 1 LITROS Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 3.300,00			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO COM 2 LITROS Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 2.240,00			
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AR GRADAVEL	Modelo: AR GRADAVEL
Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML Quantidade: 800 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 6.480,00			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Veja	Modelo: Veja
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 2.870,00			
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SQUEEZE	Modelo: SQUEEZE
Descrição: LIMPA VIDROS COM 500 ML Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 2.100,00			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AZULIM	Modelo: AZULIM
Descrição: LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEJO 1L Quantidade: 800 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 4.000,00			
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 500 ML Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 2.400,00			
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 2L Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 3.120,00			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 5L Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 1.860,00			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Baygon	Modelo: Baygon
Descrição: INSETICIDA SPRAY Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 2.790,00			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PEROBA	Modelo: PEROBA
Descrição: LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200ML Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 820,00			



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 18	Unidade: FRC	Marca: PEROBA	Modelo: PEROBA
Descrição: ÓLEO DE PEROBA 200ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 1.080,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Personal	Modelo: Personal
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS, BRANCA, FOLHA DUPLA, SEM PIGMENTOS, 10CM X 30M, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, PACOTE 4.0 UNIDADES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 23.000,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: Social Clean	Modelo: Social Clean
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 UNIDADES			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 8.750,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: SABÃO EM BARRA PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 3.080,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: LUMI MAX	Modelo: LUMI MAX
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500GR.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 1.800,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: USILIM	Modelo: USILIM
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 3.280,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 5KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,30		Valor Total: 3.130,00
Item: 25	Unidade: FRC	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: SABÃO LIQUIDO 1L			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 1.360,00
Item: 26	Unidade: FRC	Marca: Jaguar	Modelo: Jaguar
Descrição: SABÃO LIQUIDO 5L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 2.680,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Siene	Modelo: Siene
Descrição: SABONETE 90 GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	059	22.077.698/0001-86	154.243,50	104.800,00	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	016	29.048.310/0001-68	154.243,50	111.700,00	Sim
3 DOUGLAS LINO VIEIRA	084	32.406.246/0001-54	154.243,50	112.000,00	Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	036	13.150.780/0001-06	154.243,50	119.000,00	Sim
5 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	001	22.684.715/0001-43	353.915.625,00	128.700,00	Sim
6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	071	27.605.903/0001-52	152.843,50	137.000,01	Sim
7 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	070	03.230.195/0001-54	154.243,50	144.000,00	Não
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	023	12.622.231/0001-16	152.687,50	152.687,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 09:32:35	DISPUTA			
04/10/2022 09:32:35	LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 071)			152.843,50
04/10/2022 09:32:35	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			154.243,50
04/10/2022 09:32:35	LANCE L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 001)			353.915.625,00
04/10/2022 09:32:35	LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 023)			152.687,50
04/10/2022 09:32:35	LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 070)			154.243,50
04/10/2022 09:32:35	LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 084)			154.243,50
04/10/2022 09:32:35	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			154.243,50
04/10/2022 09:32:35	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			154.243,50
04/10/2022 09:34:41	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			152.500,00
04/10/2022 09:36:40	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			151.000,00
04/10/2022 09:37:12	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			150.500,00
04/10/2022 09:37:33	LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 070)			148.000,00
04/10/2022 09:38:01	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			150.000,00
04/10/2022 09:38:12	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			147.500,00
04/10/2022 09:38:19	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			145.000,00
04/10/2022 09:38:42	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			144.500,00
04/10/2022 09:39:00	LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 070)			144.000,00
04/10/2022 09:39:32	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			144.900,00
04/10/2022 09:39:46	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			143.999,00
04/10/2022 09:39:47	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			143.500,00
04/10/2022 09:40:27	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			140.000,00
04/10/2022 09:40:43	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			143.000,00
04/10/2022 09:41:08	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			139.500,00
04/10/2022 09:41:15	LANCE L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 001)			151.650,00
04/10/2022 09:41:34	LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 084)			139.400,00
04/10/2022 09:42:04	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			138.000,00
04/10/2022 09:42:20	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			139.000,00
04/10/2022 09:42:33	LANCE L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 001)			139.450,00
04/10/2022 09:42:39	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			137.000,00
04/10/2022 09:43:09	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			135.000,00
04/10/2022 09:43:20	LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 071)			137.000,01
04/10/2022 09:43:54	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			134.000,00
04/10/2022 09:44:42	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			132.000,00
04/10/2022 09:45:00	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)			130.000,00
04/10/2022 09:45:05	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			131.500,00
04/10/2022 09:45:13	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)			129.900,00



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

04/10/2022 09:46:08	MENSAGEM	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 071)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 137.000,01.			
04/10/2022 09:47:15	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia Sr. licitante, solicitação não possível, uma vez que valor já foi coberto por outro licitante.			
04/10/2022 09:47:34	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	129.000,00
04/10/2022 09:47:35	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 09:47:44	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)	128.000,00
04/10/2022 09:47:54	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	127.000,00
04/10/2022 09:48:07	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 084)	126.900,00
04/10/2022 09:48:16	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)	125.000,00
04/10/2022 09:48:20	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 001)	136.900,00
04/10/2022 09:48:37	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	124.900,00
04/10/2022 09:48:47	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	123.000,00
04/10/2022 09:48:57	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	122.500,00
04/10/2022 09:49:10	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)	120.000,00
04/10/2022 09:49:18	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	119.000,00
04/10/2022 09:49:54	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	118.500,00
04/10/2022 09:50:26	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)	118.000,00
04/10/2022 09:50:35	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 001)	134.250,00
04/10/2022 09:50:39	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	117.900,00
04/10/2022 09:50:51	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 084)	117.800,00
04/10/2022 09:51:13	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)	117.500,00
04/10/2022 09:51:20	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	117.000,00
04/10/2022 09:51:22	MENSAGEM	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 119.000,00.			
04/10/2022 09:52:18	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia Sr. licitante, solicitação não possível, uma vez que valor já foi coberto por outro licitante.			
04/10/2022 09:52:38	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 001)	128.700,00
04/10/2022 09:52:59	MENSAGEM	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 119.000,00.			
04/10/2022 09:53:12	MENSAGEM	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 070)	
bom dia			
04/10/2022 09:53:38	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Sr. Licitante, resposta da solicitação já informada.			
04/10/2022 09:55:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 001			
04/10/2022 09:55:35	FECHADO 1		
04/10/2022 09:56:24	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 059)	104.800,00
04/10/2022 09:56:45	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 016)	111.700,00
04/10/2022 09:58:28	LANCE	DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 084)	112.000,00
04/10/2022 10:00:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA			
04/10/2022 10:00:36	HABILITAÇÃO		

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8**



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: complast	Modelo: complast
Descrição: BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: new	Modelo: new
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 1.225,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 65,21	Valor Total: 1.304,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 45,40	Valor Total: 908,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: complast	Modelo: complast
Descrição: CESTO PLASTICO PARA LIXO REDONDO TELADO 10 LITROS CORES DIVERSAS, COM TAMPA 25CM DE DIAMETRO, 25 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 130		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1.157,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: js n	Modelo: js n
Descrição: CESTO GRANDE PARA LIXO, COM TAMPA BASCULANTE CILINDRICA, POLIETILENO DE MEDIA DENSIDADE, 100 LITROS, 90CM X 51CM (ALTURA X DIAMETRO), EMBALAGEM 1.0 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 1.352,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: new	Modelo: new
Descrição: CESTO PARA LIXO, PLASTICO RESISTENTE, 25 LITROS, COM PEDAL, COM TAMPA EMBALAGEM 1.0 UNIDADE			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.200,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo: economico
Descrição: SACO PARA LIXO 15 LITROS 39X58 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.150,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo: economico
Descrição: SACO PARA LIXO 30 LITROS 59X62 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.550,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo: economico
Descrição: SACO PARA LIXO 50 LITROS 63X80 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.600,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo: economico
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS 75X105 CM PACOTE COM 05 UNIDADES			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ciplal	Modelo: ciplal
Descrição: SACO PARA LIXO 200 LITROS SUPER RESISTENTE 15 MICRAS, 40 UNIDADES 90X110CM SEGUIMOS PADRÃO ABNT DE QUALIDADE			
Quantidade: 550		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 4.895,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: terral	Modelo: terral
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 480,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: lea	Modelo: lea
Descrição: VASSOURA DE PÊLO CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 3.060,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 15	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: VASSOURA MOP PARA PO PROFISSIONAL COMPLETO 60CM CJ60P 1 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 80,90		Valor Total: 12.135,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.140,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 1.050,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: assolan	Modelo: assolan
Descrição: ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 600,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: jeitosa	Modelo: jeitosa
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 500,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: popo	Modelo: popo
Descrição: FLANELA TAMANHO MINIMO 28X48CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.500,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: new	Modelo: new
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 10 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 4.010,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: new	Modelo: new
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,40		Valor Total: 2.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: new	Modelo: new
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,20		Valor Total: 2.920,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: brasil plast	Modelo: brasil plast
Descrição: PÁ PLASTICO SIMPLES PARA LIXO CABO LONGO DE MADEIRA			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 387,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: popo	Modelo: popo
Descrição: PANO DE CHÃO PACOTE COM 3 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 3.050,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: popo	Modelo: popo
Descrição: PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE, MEDIDAS: MÍNIMO DE 42CMX65CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 1.300,00
Item: 27	Unidade: DÚZIA	Marca: apache	Modelo: apache
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: q brilho	Modelo: q brilho
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO FRASCO COM 500ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 3.000,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 29	Unidade: UND	Marca: paulistinha	Modelo: paulistinha
Descrição: RODO PLASTICO 30 CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 740,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: paulistinha	Modelo: paulistinha
Descrição: RODO PLASTICO 50 CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 2.750,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: mr plus	Modelo: mr plus
Descrição: PANO MULTIUSO 30CMX50CM, ROLO COM 25M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 11.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	056	13.150.780/0001-06	112.219,26	70.123,40	Sim
2 ROBSON DE LIMA	094	22.077.698/0001-86	112.219,26	78.700,00	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	087	29.048.310/0001-68	112.119,26	92.478,50	Sim
4 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	011	22.684.715/0001-43	46.418.902,48	96.400,00	Sim
5 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	067	03.230.195/0001-54	112.219,26	100.000,00	Não
6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	004	27.605.903/0001-52	112.219,26	111.000,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	059	12.622.231/0001-16	111.094,80	111.094,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO			
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/10/2022 10:00:47	DISPUTA			
04/10/2022 10:00:47	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)		112.119,26
04/10/2022 10:00:47	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)		112.219,26
04/10/2022 10:00:47	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 059)		111.094,80
04/10/2022 10:00:47	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 067)		112.219,26
04/10/2022 10:00:47	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		112.219,26
04/10/2022 10:00:47	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 011)		46.418.902,48
04/10/2022 10:00:47	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 004)		112.219,26
04/10/2022 10:01:13	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 067)		107.000,00
04/10/2022 10:01:51	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)		106.900,00
04/10/2022 10:01:58	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		105.000,00
04/10/2022 10:02:47	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)		104.900,00
04/10/2022 10:03:05	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 067)		100.000,00
04/10/2022 10:03:18	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)		99.900,00
04/10/2022 10:03:31	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)		99.500,00
04/10/2022 10:03:41	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)		99.400,00
04/10/2022 10:04:40	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)		99.300,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

04/10/2022 10:04:51	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	99.200,00
04/10/2022 10:05:03	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	99.000,00
04/10/2022 10:05:27	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	98.900,00
04/10/2022 10:06:04	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 011)	99.890,00
04/10/2022 10:06:09	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 011)	99.850,00
04/10/2022 10:06:18	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	98.700,00
04/10/2022 10:06:51	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	98.500,00
04/10/2022 10:08:22	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	98.300,00
04/10/2022 10:08:35	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	98.200,00
04/10/2022 10:09:29	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 004)	111.000,00
04/10/2022 10:09:53	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	98.000,00
04/10/2022 10:10:21	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	97.900,00
04/10/2022 10:11:55	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	97.000,00
04/10/2022 10:12:16	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	96.900,00
04/10/2022 10:12:33	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	96.500,00
04/10/2022 10:15:47	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 10:16:08	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	96.000,00
04/10/2022 10:16:27	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	95.900,00
04/10/2022 10:16:45	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	95.800,00
04/10/2022 10:16:56	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	95.500,00
04/10/2022 10:16:59	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	95.000,00
04/10/2022 10:17:09	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	94.900,00
04/10/2022 10:17:24	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	94.950,00
04/10/2022 10:21:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 067			
04/10/2022 10:21:47	FECHADO 1		
04/10/2022 10:22:16	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 087)	92.478,50
04/10/2022 10:22:42	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 094)	78.700,00
04/10/2022 10:23:42	LANCE	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 011)	96.400,00
04/10/2022 10:23:53	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	70.123,40
04/10/2022 10:26:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			
04/10/2022 10:26:48	HABILITAÇÃO		

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Luman	Modelo: Luman
Descrição: ABAFADOR COBRE BOLO GRANDE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 148,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: ABRIDOR DE LATA COMBINADO			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 64,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: APARELHO PARA TRICOTOMIA (PRESTOBARBA)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MULTIUSO	Modelo: MULTIUSO
Descrição: BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 494,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MULTIUSO	Modelo: MULTIUSO
Descrição: BACIA DE ALUMÍNIO PEQUENA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 86,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Plasmont	Modelo: Plasmont
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO GRANDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 162,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Unijet	Modelo: Unijet
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 145,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Conplast	Modelo: Conplast
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 196,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Mil	Modelo: Mil
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO GRANDE 50X 50CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 157,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO MÉDIA 30 X 30CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 304,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Manancia	Modelo: Manancia
Descrição: BATEDOR DE OVOS MANUAL EM AÇO ESTANHADO CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,50		Valor Total: 197,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JESSE	Modelo: JESSE
Descrição: COADOR PARA CAFÉ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 85,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Facilite	Modelo: Facilite
Descrição: COLHER GRANDE PARA ARROZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 208,00
Item: 14	Unidade: DÚZIA	Marca: Inox	Modelo: Inox
Descrição: COLHERES EM AÇO INOX			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 390,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Facilite	Modelo: Facilite
Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: UTIL BAZAR	Modelo: UTIL BAZAR
Descrição: COPOS DE ALUMINIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 174,00



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 17	Unidade: UND	Marca: Wheaton	Modelo: Wheaton
Descrição: COPOS DE VIDRO 200 ML			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 326,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CINTIA	Modelo: CINTIA
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE ACO INOX, CAPACIDADE 3 L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,10		Valor Total: 160,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Max	Modelo: Max
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 43,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Sun	Modelo: Sun
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 45,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: VD	Modelo: VD
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO DE ALUMÍNIO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 19,60
Item: 22	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS MANUAL C/ JARRA DE 2 LITROS.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 102,30
Item: 23	Unidade: DÚZIA	Marca: Elite	Modelo: Elite
Descrição: FACA DE MESA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 429,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Uninjet	Modelo: Uninjet
Descrição: FORMA PARA GELO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 72,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FÓSFORO DE SEGURANÇA PACOTE COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 58,90
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Alubac	Modelo: Alubac
Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 244,30
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Alubac	Modelo: Alubac
Descrição: FRIGIDEIRA PEQUENA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 122,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: FUNIL DE PLÁSTICO GRANDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 17,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: OLT BAZAR	Modelo: OLT BAZAR
Descrição: GARFO GRANDE DE ALUMÍNIO FUNDIDO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 24,60
Item: 30	Unidade: DÚZIA	Marca: OLT BAZAR	Modelo: OLT BAZAR
Descrição: GARFOS EM AÇO INOX			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 470,40



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 31	Unidade: UND	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ 1 LITROS			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 805,80
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: GARRAFA PLÁSTICO CAPACIDADE 2 LITROS			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 191,10
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 187,20		Valor Total: 1.497,60
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: GIRASSOL	Modelo: GIRASSOL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 UNIDADES 14X14			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 729,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CRICKET	Modelo: CRICKET
Descrição: ISQUEIRO ISQUEIRO			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 358,40
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: LAVA ARROZ DE PLÁSTICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 29,20
Item: 37	Unidade: UND	Marca: UTIL BAZAR	Modelo: UTIL BAZAR
Descrição: LEITEIRA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 01 LITROS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 172,20
Item: 38	Unidade: UND	Marca: UTIL BAZAR	Modelo: UTIL BAZAR
Descrição: LEITEIRA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 05 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 183,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: UTIL BAZAR	Modelo: UTIL BAZAR
Descrição: LEITEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 02 LITROS COM MEDIDOR			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 384,80
Item: 40	Unidade: CX	Marca: BAMBU	Modelo: BAMBU
Descrição: PALITO DE DENTE CX C/100 UNID			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 222,30
Item: 41	Unidade: UND	Marca: ERCA ALUMINIO	Modelo: ERCA ALUMINIO
Descrição: PAINEL DE ALUMÍNIO GRANDE FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPAS E PEGADOR DE TAMPAS NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM. CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 520,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ERCA ALUMINIO	Modelo: ERCA ALUMINIO
Descrição: PAINEL DE ALUMÍNIO MÉDIA FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPAS E PEGADOR DE TAMPAS NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM. CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 451,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ERCA ALUMINIO	Modelo: ERCA ALUMINIO
Descrição: PAINEL DE ALUMÍNIO PEQUENA FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPAS E PEGADOR DE TAMPAS NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM. CAPACIDADE 60 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,30		Valor Total: 393,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo: JR
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO CAPACIDADE DE 7 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,50		Valor Total: 765,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 45	Unidade: UND	Marca: METALOSA	Modelo: METALOSA
Descrição: PAPEIRO DE METAL MÉDIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 258,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Bravinox	Modelo: Bravinox
Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO DE AÇO INOX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 60,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TELAS MM	Modelo: TELAS MM
Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO GRANDE 35CM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 214,20
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Duralex	Modelo: Duralex
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO 19MM X 230MM X 370G			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 864,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: Duralex	Modelo: Duralex
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO 19MM X 230MM X 370G			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 900,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: RALADOR DE VERDURA INOX 4 FACES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 64,80
Item: 51	Unidade: UND	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA
Descrição: REGISTRO DE FOGÃO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 683,80
Item: 52	Unidade: UND	Marca: NORTE PLAST	Modelo: NORTE PLAST
Descrição: TABULEIRO PLÁSTICO PARA CORTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 196,00
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo: SÃO FRANCISCO
Descrição: VELA DE PARAFINA E PAVIO PCT COM 8 UNID. TAMANHO Nº 10			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 156,60
Item: 54	Unidade: DÚZIA	Marca: RELEVO	Modelo: RELEVO
Descrição: XÍCARA DE VIDRO PEQUENA CAPACIDADE: 90ML DIMENÇÕES 5.7 X 8 X 5.5 CENTÍMETROS			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 38,80		Valor Total: 892,40
Item: 55	Unidade: UND	Marca: Hercos	Modelo: Hercos
Descrição: XÍCARA DE VIDRO TAM. GRANDE CAPACIDADE: 160 ML TAMANHO: 8 X 5,5 CM DE ALTURA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	095 22.077.698/0001-86	27.658,85	18.700,00	Sim
2 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	090 03.230.195/0001-54	27.658,85	25.000,00	Não
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	056 12.622.231/0001-16	27.389,80	27.389,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO		
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/10/2022 10:00:47	DISPUTA		
04/10/2022 10:00:47	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 095)	27.658,85
04/10/2022 10:00:47	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 056)	27.389,80
04/10/2022 10:00:47	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 090)	27.658,85
04/10/2022 10:02:11	LANCE	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 090)	25.000,00
04/10/2022 10:02:12	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 095)	27.300,00
04/10/2022 10:02:18	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 095)	24.900,00
04/10/2022 10:15:47	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 10:20:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 056			
04/10/2022 10:20:47	FECHADO 1		
04/10/2022 10:21:58	LANCE	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 095)	18.700,00
04/10/2022 10:25:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA			
04/10/2022 10:25:48	HABILITAÇÃO		

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 250 ML COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, DE CAPACIDADE 250 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 3.900,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, DE CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 2.940,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL CAFÉ 50 ML COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, DE CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ OU CHÁ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 1.240,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 18 PRATO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO PACOTE COM 10 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 480,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 18 PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE COM 10 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 22 PRATO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO PACOTE COM 10 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 560,00



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 22 PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE COM 10 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: COLHER DECARTÁVEL COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 495,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: FACA DESCARTÁVEL FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: TERMO PRATO	Modelo: TERMO PRATO
Descrição: QUENTINHA ALUMÍNIO N° 08 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 850ML, EMBALAGEM COM 100 UNID.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 14.520,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: QUENTINHA ISOPOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 750ML, EMBALAGEM COM 100 UNID.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 15.400,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: CAIXA TÉRMICA ISOPOR 5 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 705,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: CAIXA TÉRMICA ISOPOR 15 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: CAIXA TÉRMICA ISOPOR 24 LITROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 1.880,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: POLIETILENO	Modelo: POLIETILENO
Descrição: SACOLA PLÁSTICA CAMISETA 30X40X50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 1.890,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: ARLATEX	Modelo: ARLATEX
Descrição: BEXIGA DE ANIVERSÁRIO N° 7 CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROBSON DE LIMA	096 22.077.698/0001-86	63.995,20	48.700,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	099 02.347.734/0001-77	63.995,20	51.580,60	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	006 29.048.310/0001-68	63.995,20	52.291,70	Sim
4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	092 18.552.033/0001-00	63.995,20	63.300,95	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	052 12.622.231/0001-16	63.350,70	63.350,70	Sim
6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	037 27.605.903/0001-52	63.995,20	63.509,20	Sim
7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	031 30.892.220/0001-38	63.979,20	63.979,20	Sim
8 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	043 03.230.195/0001-54	63.995,20	63.995,20	Não
9 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	084 22.684.715/0001-43	23.450.550,00	23.450.550,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

20/09/2022 14:01:45	PUBLICADO		
20/09/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/10/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/10/2022 10:00:47	DISPUTA		
04/10/2022 10:00:47	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 099)		63.995,20
04/10/2022 10:00:47	LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 031)		63.979,20
04/10/2022 10:00:47	LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052)		63.350,70
04/10/2022 10:00:47	LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 043)		63.995,20
04/10/2022 10:00:47	LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 037)		63.995,20
04/10/2022 10:00:47	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 006)		63.995,20
04/10/2022 10:00:47	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096)		63.995,20
04/10/2022 10:00:47	LANCE L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO (PARTICIPANTE 084)		23.450.550,00
04/10/2022 10:00:47	LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 092)		63.995,20
04/10/2022 10:01:15	LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 092)		63.300,95
04/10/2022 10:02:35	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096)		63.000,00
04/10/2022 10:03:51	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 006)		62.500,00
04/10/2022 10:03:56	LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 037)		63.995,00
04/10/2022 10:04:03	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096)		62.000,00
04/10/2022 10:05:04	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 006)		61.500,00
04/10/2022 10:05:44	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096)		61.300,00
04/10/2022 10:06:31	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 006)		61.000,00
04/10/2022 10:07:03	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096)		60.900,00
04/10/2022 10:08:37	LANCE FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 006)		60.500,00
04/10/2022 10:08:46	LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096)		60.400,00
04/10/2022 10:10:34	LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 037)		63.970,00
04/10/2022 10:15:47	TEMPO RANDÔMICO		
04/10/2022 10:19:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 096			



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

04/10/2022 10:19:48 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

04/10/2022 10:19:49 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 043

04/10/2022 10:19:49 **FECHADO 1**

04/10/2022 10:20:21 **LANCE** FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 006) 52.291,70

04/10/2022 10:20:32 **LANCE** FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 037) 63.509,20

04/10/2022 10:21:02 **LANCE** MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 099) 51.580,60

04/10/2022 10:21:21 **LANCE** ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 096) 48.700,00

04/10/2022 10:24:49 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA

04/10/2022 10:24:50 **HABILITAÇÃO**



PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA